
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 9214

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:35:39

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 80/2015

N° do Processo: 80

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/07/2015 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/07/2015 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/07/2015 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de Combustível e Material Permanente, para Execução do Programa Crescer em
Família, Conforme Especifica o Convênio nº 18/2014/FIA.
Resumo: Aquisição de Combustível e Material Permanente, para Execução do Programa Crescer em
Família, Conforme Especifica o Convênio nº 18/2014/FIA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/10/2015 02:07:04 PROPOSTA PREGÃO 80-15.rar Baixar

31/08/2015 22:45:39 EDITAL PREGÃO 80 - 15 - FIA 2014 - crescer em ... Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/9214/aquisicao-de-combustivel-e-material-permanente-para-execucao-do-programa-crescer-em-familia-conforme-especifica-o-convenio-n-182014fia-/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/blD7pHs.rar
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Vra0lH6.pdf

